ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ รายการเครื่องมือตรวจอากาศอัตโนมัติ ระบบวินด์เชียร์ (LLWAS) ที่

ท่าอากาศยานอุบลราชธานี ตำบลในเมือง อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๑ ระบบ ผู้

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอบริษัท เอ็กเซล คอนซัลแตนท์ส จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๘๖,๒๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท แปดสิบหกล้านสองแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓,๗๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๑๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สราวุธ สมทรัพย์

(นายสราวุธ สมทรัพย์)

รองอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา

 

(นางสาวจิตสุดา กระจ่างมล)

 นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ